
Nové členské průkazy 

 

- Od 1.1.2017 se budou vydávat nové členské průkazy. Tyto průkazy jsou menší velikosti a 

budou zalaminovány 

- Stávající průkazy platí do konce roku 2018 

- Na novém členském průkazu může být fotografie člena ( členům, kteří se účastní soutěží 

mimo okres je to doporučeno ) 

- Fotografie bude v elektronické podobě načtena do členské evidence a následně tisknut celý 

členský průkaz  

- Členové, kteří budou žádat průkaz s fotografií, dodají fotografii v elektronické podobě, 

v parametrech 350 x 450 pixelů (tzn. výška 4,5 x šířka 3,5 cm stejná se používá na cestovní 

pas, řidičský průkaz), do 30.6.2017. Fotografie může být pořízena z vlastních zdrojů, na 

bílém pozadí, každý obrázek popsat příjmením a ročníkem člena. Fotografie dát do souboru 

za celé SDH. Reprezentace na krajských soutěžích bude moci použít stávající průkazy, 

v případě dodání fotografií budou vystaveny průkazy nové. 

- SDH kde není zájem o průkazy s fotografií dají tuto skutečnost vědět co nejdříve na OSH 

- Pro členy do 30 let je možné vydat průkaz plastový, který bude mít omezenou platnost, musí 

zde být fotografie, bude zpoplatněn (3 – 18 let 10Kč,- nad 18 let 30Kč,-). Tento průkaz  se  

bude  vydávat  na základě žádosti a zaplacení poplatku. Držitele bude opravňovat ke slevám, 

více na www.eyca.cz 

 

http://www.eyca.cz/

